Contratação de empresa especializada para 1° revisão do veículo (retroescavadeira 

XCMG XC870BR-I) com fornecimento de insumos/materiais e mão de obra, para atender a 

demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura Viária e obras do Município de 

Araponga/MG. 

Valor: Valor total R$ 9.804,78 (nove mil e oitocentos e quatro reais e setenta e oito 
centavos). 

Vigência: O contrato terá vigência de 02 (dois) meses, contados a partir da data de sua 
assinatura, podendo ser prorrogado sucessivamente, por períodos iguais e sucessivos, até 
o limite previsto no artigo 106 da Lei 14.133/2021, mediante justificativa da Administração,